Výdavkov na obnovu vojnových hrobov a pamätnej tabule v Zalužiciach.

ČI. II
Podmienky poskytnutia finančných prostriedkov

. Poskytovatel7 podľa § 4 ods. 8 Zákona č. 130/2005 Z. Z. ovojnových hroboch vznenı'
neskoršich predpisov poskytne prijemcovi finančne' prostriedky na rok 2018 vo výške:

2 250 €
Slovom: dvetisícdvestopäťdesiat eur,

ktoré tvoria 80 % výdavkov projektu.

. Prijemca Sa zavazuje uhradiť 562,50 €, slovom: päťstošesťdesiatdva eur apäťdesiat
centov, Z iného Zdroja ako ZO štátneho rozpočtu, ktoré tvorìa 20 0/0 výdavkov projektu.
Príjemca čestným Vyhlásením, ktore' tvorí prílohu č. 1 tejto Zmluvy, potvrdí, Že na
realizaciu projektu má na účte Zabezpečené tieto finančné prostriedky.

[...]

1 k Zmluve č. 57/20ì 8/2337

Obec Zalužìce, 072 34 Zalužice 207

Čestné Vyhlásenie

Obec Zalužìce, 072 34 Zalužice 207, Zastúpená: Ing. Gabrielom
Viňanským, Starostom Obce, týmto čestne Vyhlasuje, Že má Zabezpečených
20 % finančných prostrìedkov V Sume 562,50 €, Slovom: päťstošesťdesíatdva
eur apäťdesiat centov na Obnovu Vojnových hrobov apamătnej tabule
V Zalužiciach Z iného Zdroja ako ZO štátneho rozpočtu.

Z 5. 09. 2018
V Zalužícíach, dňa ....................

............. Mářín'n'nnnnnnn

Iz .Gahflęlvìňansıq'z Řë
Starosta Obce